
www.naturprodukt.cz

NOVINKA znáte z TV

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Vitaminový
koktejl pro
vaši pleť!

POUZE
1 KAPSLE

DENNĚ

VÝHODNÉ
100 ml balení

Made in Germany

STOP VRÁSKÁM

OTEKLÉ NOHY, 
NATEKLÉ PRSTY

NEDOSTATEK VITAMINŮ

KRÁSNÁ POKOŽKA

www.rugard.cz

www.collalloc.com

Made in Germany

www.additiva.cz

DOKONALÁ
CHUŤ

2+1
ZDARMADo

pl
ně

k 
st

ra
vy

.

Doplněk stravy.

ŽÁDNÉ SLZY PŘI KOUPÁNÍ

KRVÁCENÍ DÁSNÍ, PARODONTÓZA

SVALOVÉ KŘEČE

www.kosmetika-bubchen.cz

www.glucadent.cz
www.zdrovit.cz

S přírodními 
ÚČINNÝMI
LÁTKAMI

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Made in Germany

Made in Germany

ZAPOMEŇTE NA KRUHY 
POD OČIMA

SUCHÁ A CITLIVÁ 
PLEŤ

ZAŽÍVACÍ POTÍŽE

www.rugard.cz

www.rugard.cz

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Made in Germany

ENERGIE PRO CELOU RODINU ÚČINNÁ OCHRANA JATER

PROFESIONÁLNÍ 
PINZETA NA KLÍŠŤATA

PRO ZDRAVÉ 
ZOUBKY

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.lacalut.cz

DOKONALÁ
CHUŤ OVOCE JEDINEČNÁ 

KOMBINACE
NA TRHU

Made in Germany

PŘESÝPACÍ 
HODINY JAKO 

DÁREK

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

VAGINÁLNÍ MYKÓZY, VÝTOK

www.zdrovit.cz

Made in Germany

PÉČE PRO DĚTI OD NAROZENÍ

www.kosmetika-bubchen.cz

JIŽ OD
NAROZENÍ

FORFEMINA - PŘÍPRAVEK NA
ODVODNĚNÍ TĚLA (30 kapslí)

RUGARD VITAMINOVÝ KRÉM (100 ml) ADDITIVA
MULTIVITAMIN
ŠUMIVÉ TABLETY
(20 šum. tbl.)

COLLALLOC - 100% BIOAKTIVNÍ
MOŘSKÝ KOLAGEN
(60+30 sáčků)

BÜBCHEN KIDS ŠAMPON A SPRCHOVÝ 
GEL (230 ml)

BÜBCHEN BABY KRÉM NA 
OPRUZENINY (150 ml)

GLUCADENT+ ZUBNÍ PASTA (95 g)

ZDROVIT MUSCOAKTIV
STOP KŘEČÍM (50 tbl.) NIPPES SOLINGEN PINZETA NA KLÍŠŤATA (1 ks)

RUGARD HYALURON KRÉM
PRO OČNÍ OKOLÍ (15 ml)

RUGARD UREA
10% REGENERAČNÍ
TĚLOVÉ MLÉKO
(200 ml)

INTIMOHELP: PŘI INFEKCÍCH INTIMNÍCH 
PARTIÍ (14 vaginálních tablet)

NATURPRODUKT
ŠVÉDSKÝ ELIXÍR (250 ml)

INTACT SÁČEK HROZNOVÝ CUKR
ZAHRADNÍ MIX (75 g)

SILYMARIN FORTE 250 mg
+ VITAMIN D (40 TABLET)

LACALUT DĚTSKÁ ZP (4-8+ let)
+ PŘESÝPACÍ HODINY

-53 Kč

189 Kč

242 Kč* -599 Kč

1 198 Kč

1 797 Kč*

-21 Kč

87 Kč

108 Kč*-114 Kč

279 Kč

393 Kč*

-23 Kč

69 Kč

92 Kč*

-42 Kč

236 Kč

278 Kč* -50 Kč

289 Kč

339 Kč*

-92 Kč

279 Kč

371 Kč*

-10 Kč

40 Kč

50 Kč*

199 Kč

-43 Kč

199 Kč

242 Kč*

-10 Kč

59 Kč

69 Kč*

-64 Kč

139 Kč

203 Kč*

-32 Kč

94 Kč

126 Kč*

-21 Kč

86 Kč

107 Kč*

-31 Kč

104 Kč

135 Kč*

Platnost akční nabídky
9. 4.–4. 5. 2018

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB DÁRKOVÝCH BALENÍ.


